REQUERIMENTO N° 001/2005

Ibirubá (RS), 24 de janeiro de 2005.

RUDINÉIA CERVIERI DÜRR, vereadora da bancado

do PMDB, vem por meio deste requerer que seja criado na Câmara de Vereadores um

arquivo com as informações recebidas pelos vereadores nos encontros dos quais

participarem como fonte de consulta para os demais, bem como, para os funcionários da

Casa.

Sem mais para o momento, reitero votos de

consideração e respeito.

Atenciosamente,

Vereadora RUDINÉIA CERVIERI DÜRR

Bancada do PMDB

EXMO SR.

SILVESTRE ANTÔNIO REBELATO

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

IBIRUBÁ-RS